
Contacto

Teléfono 981124432
Fax 981124482
Correo Electrónico jaeflocontratacion@mde.es

Dirección Postal

Praza Atochas, 14
(15001) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2042918014799
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Logística Operativa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1500066D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2CyjNJv3pcw%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Blocs de Papel Higiénico para Desfibrilador para la UALSAN.

Valor estimado del contrato 8.715 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.545,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.715 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COM. DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SCHILLER ESPAÑA, S.A.
NIF A82596081

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.715 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.545,15 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2CyjNJv3pcw%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 2042918014799
Fecha de Formalización 26/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KiDPZT0rAYQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM00948229320181128131158 |  2018-545217 | Wed, 28 Nov 2018 13:02:09:751 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160021438230353624222494769962792045250 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KiDPZT0rAYQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

